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    INSPEKCJA WETERYNARYJNA  

  WARMIŃSKO-MAZURSKI 
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII 
          W OLSZTYNIE 
 

/do publicznej wiadomości/ 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
 
Dotyczy postępowania pn.: Ubezpieczenie samochodów służbowych Wojewódzkiego 

Inspektoratu Weterynarii w Olsztynie, znak sprawy: WIW-A-AGZ.272.345.2025.KW.KT. 

 

Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że Wykonawca 
zwrócił się z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 
W związku z powyższym, na podstawie rozdziału VI ust. 1-4 Zapytania ofertowego, Zamawiający 
udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1: 
W związku z opublikowaniem zapytania ofertowego dot. ubezpieczenia samochodów służbowych 
W.I.W. w Olsztynie uprzejmie proszę o przesłanie / opublikowanie informacji o przebiegu 
ubezpieczeń w okresie ostatnich 36 miesięcy. 
Na zaświadczeniu - przygotowanym przez dotychczasowy zakład ubezpieczeń - proszę wskazać 
ilość ubezpieczanych pojazdów w okresie danego roku polisowego, zakres ochrony, ilość 
zgłoszonych szkód z ryzyka OC oraz AutoCasco (z podziałem na poszczególne lata i ryzyka) oraz 
kwotę wypłaconych odszkodowań oraz zawiązanych rezerw (z podziałem na poszczególne lata i 
ryzyka). 
Odpowiedź:   
Zamawiający informuje, że wystąpił o wydanie zaświadczenia o przebiegu ubezpieczeń z 
ostatnich 36 miesięcy od dotychczasowych ubezpieczycieli. Niezwłocznie po jego uzyskaniu 
udostępni informacje na stronie. 
 
Pytanie 2: 
Czy ubezpieczenie AC ma obejmować wartość netto, brutto czy netto + 50% VAT ? Jak było to 
przyjęte w 2024 ( wartości tabeli odnoszą się do AC z ub. roku)?  
Odpowiedź:   
Zamawiający informuje, że ubezpieczenie AC ma obejmować wartość brutto. 
Zamawiający informuje, że Wykonawca w formularzu ofertowym w kolumnie: L, M, N, O, P 
wskazuje składki ubezpieczenia (OC, AC, NNW, Assistance, Szyby) oraz łączną cenę ofertową, 
stanowiącą całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z 
realizacją przedmiotu zamówienia, w wartości brutto. 
 
 

Olsztyn, dnia 22 października 2025 r. 
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Pytanie 3: 
Ubezpieczenie assistance z jakim limitem holowania na terenie RP i za granicą ?  
Odpowiedź:  
Zamawiający informuje, że ubezpieczenie assistance winno być z limitem holowania na terenie 
RP. 
 
Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie. 

Powyższe zapisy stają się integralną częścią zapytania ofertowego. 

 

z up. Warmińsko-Mazurskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
Włodzimierz Ficek 

Wojewódzki inspektor weterynaryjny do spraw bezpieczeństwa żywności 
/podpisano elektronicznie/ 

 
Otrzymują: 
- adresat 
- aa. 
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